
''-^

Uchwała Nr ..'!W..l20:l2>.
I

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia .^.\^W^.'W.y..

w sprawie udzielania pelnomocnichva do reprezentowania Powiatu Łowickiego
w zakresie złożenia wniosku i realizacji projektu pn. „Program rozwoju Młodzieżowego
Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi"

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2022 r. póz. 1526, z 2023 r. póz. 572), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.
Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023 r.póz. 1610, póz. 1615, póz. 1890 i póz. 1933) oraz uchwały
nr 690/2021 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie powierzenia

,/^\ stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi, Zarząd Powiatu
Łowickiego uchwala co następuje:

§ 1.1. Udziela się pełnomocnictwa Izabeli Monice Kubiak - dyrektorowi
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi, do reprezentowania Powiatu Łowickiego
w zakresie złożenia wniosku i realizacji projektu pn. „Program rozwoju Młodzieżowego
Ośrodka Socjoterapii w Kiemozi", realizowanego w ramach programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego na lata 2021-2027, konkurs nr: FELD.07.12-IP.01-
001/23, Priorytet FELD.07 Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem,
Działania FELD.07.12 "Usługi na rzecz rodziny".

2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa określa załącznik do uchwały.
§ 2.1. Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym czasie.
2. Pełnomocnictwo wygasa w przypadku odwołania ze stanowiska dyrektora

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiemozi oraz w przypadku rozwiązania lub
^~\ wygaśnięcia stosunku pracy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:
l. Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

2. Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki
3. Piotr Golaszewski - Członek Zarządu

v-a



^ "^

Uzasadnienie

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Kiemozi aplikuje wnioskiem na realizację projektu pn.
„Program rozwoju Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiemozi", realizowanego
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego na lata 2021-2027,
konkurs nr: FELD.07.12-IP.01-001/23, Priorytet FELD.07 Fundusze europejskie dla
zatrudnienia i integracji w Łódzkiem, Działania FELD.07.12 "Usługi na rzecz rodziny".
Udzielenie pełnomocnictwa dyrektorowi ułatwi procedurę ubiegania się o środki finansowe
oraz realizację programu.

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie uchwały ws. udzielenia pełnomocnictwa.

Wydzia-
i Żarz;

Dyr.e

a

on

»r
•j i, Kontroli

Fostkami

I ężowska

^.-

^

'i



•u
^^

/^

Załącznik
do Uchwały nr
Zarzadi^epv^iat
z dnia .1

^Wł
Łowić

.ao^>.........
Ł°MZ.....

PEŁNOMOCNICTWO

Działając w imieniu Powiatu Łowickiego - organu prowadzącego Młodzieżowy Ośrodek
Socjoterapii w Kiernozi, niniejszym udzielamy:

Izabeli Monice Kubiak
Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi

ul Sobocka 2b, 99-412 Kiernozia

do samodzielnego reprezentowania Powiatu Łowickiego, jako organu prowadzącego
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Kiemozi, w zakresie prowadzenia spraw dotyczących
projektu pn. „Program rozwoju Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiemozi",
realizowanego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego na lata
2021-2027, konkurs nr: FELD.07.12-IP.01-001/23, Priorytet FELD.07 Fundusze europejskie
dla zatmdnienia i integracji w Łódzkiem, Działania FELD.07.12 "Usługi na rzecz rodziny",
w szczególności do:

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do:
l. podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu,
2. podpisania umowy o dofinansowanie projektu oraz aneksów do tej umowy,
3. składania oświadczeń woli oraz wykonywania wszelkich czynności związanych

z realizacją projektu w tym w szczególności: wniosków o płatność, zmian do projektu,
składania wyjaśnień,

4. potwierdzenia zgodności z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją
projektu,

5. dokonywania wszelkich czynności dotyczących płatności i ich rozliczania w ramach
zawartej umowy.

Pełnomocnik nie jest uprawniony
niniejszego umocowania.

do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie

Umocowanie jest udzielone na czas pełnienia funkcji przez dyrektora Młodzieżowego Ośrodka
Socjoterapii w Kiemozi i może zostać odwołane w każdej chwili.
Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku instytucji
konieczne jest przekazanie takiej informacji do instytucji pod rygorem uznania działań
pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz organu prowadzącego.

Za organ prowadzący:

Zarząd Powiatu Łowickiego:

l .Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

2.Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki

3.Piotr Gołaszewski - Członek Zarządu

./.



^-.rK
.' r.;E~'Ł

^.f^
.x- ilfiŁtC'-x%

t

^/


